
 

 
ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO “CIRO POLLINI” MORTARA 

Tecnico dell’agricoltura e dello sviluppo rurale- Tecnico dei  servizi per l’enogastronomia e l’ospitalità alberghiera 
Tecnico dei servizi socio-sanitari – Operatore della ristorazione 

Via Ospedale, 4– 27036  MORTARA (PV) –  tel.0384/98176  fax 0384/296068 
Sede Staccata Via Troncone, 1 – tel 0384/93619 
Sede Staccata Via Marsala, 11-   tel. 0384/91584 

e mail segreteria@ciropollini.eu     Pec: pvra02000d@pec.istruzione.it  C.F. 92001090189 – Cod. meccanografico  PVRA02000D Codice Univoco UF3OPA 
 

 

Mortara, 25 febbraio 2019                                                                                                              Agli atti 

                                                                                                                                                         All’albo 

                                                                                                                                                   Al sito web 

 

OGGETTO:  Graduatoria per la nomina di n. 1 COLLAUDATORE - Programma Operativo 

Nazionale 2014-2020. Annualità 2018/Progetto 10.8.1.B2 – FESRPON-LO2018-26 

laboratori professionalizzanti CUP: I28G18000120006 CIG LOTTO 1: 

Z11264C1DB cig lotto 2: 773515701 
 
                                                         La Dirigente Scolastica 

 
Visto l’avviso per la selezione di un esperto esterno COLLAUDATORE prot. 590 del 4 febbraio 2019 
per l’attuazione del Progetto PON Progetto 10.8.1.B2 – FESRPON-LO2018-26 laboratori 
professionalizzanti 
 
Vista l’unica domanda presentata nei termini stabiliti 
 
 

                                                                      DECRETA 
 la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria 
 

   
   

POSIZ NOMINATIVO PUNTI 
GRAD   

1 CHIARUCCI GIANLUCA 40 
   
 

 
Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro 
entro 5 gg dalla pubblicazione; trascorsi10 gg dalla pubblicazione la graduatoria diverrà 
definitiva;   sarà quindi data comunicazione al candidato vincitore a cui sarà conferito l’incarico 
di collaudatore con apposito contratto.  
Il presente decreto viene pubblicato in data odierna all’Albo dell’Istituzione e sul sito web. 
www.ciropollini.eu 
 

 
                                        Il Dirigente Scolastico  
                                         Prof.ssa Elda  Frojo  

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate) 




		2019-02-25T15:42:33+0100
	FROJO ELDA




